
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky  Zateplení administrativní budovy AQUATIS a.s.  

Druh zakázky  Zakázka na stavební práce  

Název projektu  Zateplení administrativní budovy AQUATIS a.s.  

Číslo projektu  CZ.01.3.10/0.0/0.0/16_061/0011430  

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název  AQUATIS a.s.  

IČ  46347526  

DIČ  CZ46347526  

Adresa sídla  Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno  

Právní forma  Akciová společnost  

Statutární ředitel  Ing. Tomáš Plachý, CSc.  

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele  

Ing. Pavel Kutálek, generální ředitel a  
Ing, Radek Maděřič, technický ředitel,  
na základě plné moci  

V souladu s bodem 3. 3. Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 5 k výše uvedené veřejné zakázce takto: 

Dotaz: 

1. V zadávacím výkazu výměr Zateplení budovy – 1 část – způsobilé výdaje se nachází položka 

č. 80 D+M odvodnění anglického dvorku trativodem z PVC trubky vložené do betonu, včetně 

zemních prací a napojení na kanalizace 

Prosíme o upřesnění kde se bude napojovat na stávající kanalizaci a jaký je rozsah zemních 

prací. 

 

2. V zadávacím výkazu výměr Zateplení budovy – 1 část – způsobilé výdaje se nachází položka 

č.261 Okno střešní š=780 mm , h=1600 mm a ve výkresu střechy jsou rozměry 700/1600 mm 

Který rozměr platí? 

 

Odpověď: 

1. Zadavatel nepožaduje napojení trativodu anglického dvorku na venkovní kanalizaci. Textem 

„napojení na kanalizaci“ je myšleno napojení anglického dvorku na plastové potrubí 

procházející betonovou konstrukcí anglického dvorku do terénu – vytvoření trativodu. 

 

2. Zadavatel uvádí, že dodavatelé se budou řídit údajem uvedeným v položce č.261 z výkazu 

výměr. Zadavatel současně v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá 

opravené výkresy a seznam částí. 

Příloha č. 1: Opravené výkresy a seznam částí 

S ohledem na výše uvedené, prodlužuje zadavatel lhůtu pro předložení nabídek o 1 pracovní den a s 

ohledem na to, že vysvětlení ZD nebylo uveřejněno včas v souladu s bodem 17 pravidel pro výběr 



Zateplení administrativní budovy AQUATIS a.s. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

dodavatelů OP PIK účinných ke dni zahájení výběrového řízení, bylo uveřejněno o 1 pracovní den 

později oproti bodu 17 pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK účinných ke dni zahájení výběrového 

řízení, tak v souladu s bodem 18 pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK účinných ke dni zahájení 

výběrového řízení zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, celkově tedy 

prodloužil zadavatel lhůtu pro předložení nabídek o 2 pracovní dny, a to 3. 10. 2019.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 10. 2019 v 8:15 hod.  

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat do 8:15 hod, ostatní podmínky 

podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Otevírání obálek proběhne dne 3. 10. 2019 v 8:15 hod. na adrese zástupce zadavatele Eurovision, 

a.s., Purkyňova 648/125, 612 00 Brno, tedy ihned po konci lhůty pro podávání nabídek, v místnosti č. 

230. 

Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 

pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho účastníka, která se v případě, že se 

nejedná o statutárního zástupce účastníka, prokáže plnou mocí. 

V Brně 20. 9. 2019 


